ORDIN  DE  PLATA nr. 79 DATA EMITERII 21 februarie 2024 TIP.DOC. 5

PLATITI 121.00 LEI Una Suta Douazeci si Unu lei 00 bani

PLATITOR (R) "TEHOPTIMED" S.A.  Cod IBAN MD36ML000000002251700644

CODUL FISCAL 1003600087162

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A.

BENEFICIAR (R) AMT Centru Cod IBAN MD92ML000000022514094238

CODUL FISCAL 1003600153267

PRESTATORUL BENEFICIAR BC'Moldindconbank'S.A.